3000

2500

n
=1
S
S

1500

Numero de itens

500

1000 [~

1973
I1753
638 615
189 188 186 183
102 102 102 101
[ ] [ ] 48 40 26 20
|| M s o . P20
AE AR TD R MNP MA CcL L eP RJ

Tipo de referéncia

AE - Artigo em evento

AR - Artigo em revista

TD - Tese e dissertacao

R - Relatdrio

MNP - MAN NTC PUD RDP

MA - Material Audiovisual

CL - Captulo de Livro

L -Livro

eP - ePrint W Registro - Total: 3265

RJ - Recorte de jornal B Texto completo - Total: 3003



